
Nº

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Global

Data de Emissão:

Processo:

 134416 NOTA DE EMPENHO

 29/12/2023

6019.2022/0004803-0

19.00 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

19.10 Gabinete do Secretário GAB

Alameda Iraé - 35 -  - Indianópolis - São Paulo - SP - 04075000

(01) 3396-6400

46.392.122/0001-71

SEMEÓrgão:

Unidade:

Endereço:

Telefone:

CNPJ:

Identificação do Credor

Dados Bancários:

Endereço:

Credor: INSTITUTO PANGEA DE ACAO CULTURAL E ESPORTIVA  IPACE

Rua Doutor Ferreira Lopes - 58 -  - Vila Sofia - São Paulo - SP - 04671010 CNPJ / CPF:

Telefone:

07.761.030/0001-60

11-2305-9751

Banco - 1 Agência - 8.258 -9

Identificação da Dotação

Programática:

Despesa:

Fonte de Recurso:

19.10.27.812.3017.4503

00.2.500.9001

-

-

-

-

-

Incentivo à Prática de Esportes

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Corrente - 000.055.489-8

3.3.50.39.00

Identificação da Unidade

Tipo Créd. Orçam.: 1 - Suplementar

Termo de Fomento 003/SEME/2022 - aditamentoHistórico:

Cursos de Especialização e Treinamento-01

Serviço de Seleção e Treinamento48SubElemento: -

Item:

Especificação da Despesa

-00.2.500.9001Fonte Rec. Exec.: Recursos não vinculados de Impostos

86 - Lei Federal 13.019/2014 - Parcerias de Mútua C 8 - Não AplicávelModalidade de Licitação:Fundamentação Legal:

Sete Mil e Quatrocentos e Onze Reais e Cinquenta e Oito CentavosValor: R$ 7.411,58 

Demonstrativo de Saldos na inclusão

Saldo Anterior da Dotação:

Saldo Anterior da Reserva:

Valor do Empenho:

Saldo Disponível da Dotação:

R$ 56.632,36 

R$ 7.411,58 

R$ 7.411,58 

R$ 49.220,78 

Operação Anterior

Reserva :  90634/2023

R$ 0,00 Saldo Disponível da Reserva:

Contratação : 37017/2022

Programação da Liquidação

Condições de Pagamento: 

Prazo(em dias) : 737 Inicio da Vigência : 

Mês Valor Mês Valor Mês Valor Mês Valor

Jan

Fev

Mar

Abr

Mai

Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Código Descrição
 2 03 dias corridos após adimplemento do contrato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.411,58

Responsável pela Área Contábil

Incluído no Sistema por D649005


